
ZARZĄDZENIE Nr 527/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.02.2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Organizacyjnego Turnieju Finałowego Mistrzostw 
Europy EURO U-21 2017 w piłce nożnej

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Organizacyjny Turnieju Finałowego Mistrzostw Europy 
EURO U-21 2017 w piłce nożnej, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Janusz Kozioł, Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Sportu – Przewodniczący 
Zespołu/Pełnomocnik ds. EURO U-21
2) Jacek Bartlewicz, koordynator operacyjny – Wiceprzewodniczący Zespołu
3) Paweł Opach – Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa
4) Łukasz Płonka – Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa
5) Sebastian Gryglaszewski – Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa
6) Łukasz Żukowski – koordynator ds. stadionu miejskiego Cracovii
7) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa
8) Katarzyna Janik – Wydział Turystyki i Promocji Urzędu Miasta Krakowa 
9) Piotr Dera – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
10) Michał Wojtaszek – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
11) Edyta Przybyła-Mozgawa, Wydział Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa 
12) Krzysztof Niebielski – Zarząd Infrastruktury Sportowej
13) Zbigniew Przygoda – Zarząd Infrastruktury Sportowej
14) Katarzyna Stelmachowska – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miasta Krakowa 
15) Katarzyna Krasoń – Biuro Prasowe Urzędu Miasta Krakowa
16) Maria Piętak-Frączek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa
17) Ryszard Kołtun – Małopolski Okręgowy Związek Piłki Nożnej
18) Marek Konieczny – Akademia Piłkarska 21 Kraków
19) Marek Hohenauer – Centrum Młodzieży im. Dra Henryka Jordana.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) stała, bieżąca współpraca z przedstawicielami Europejskiej Unii Piłkarskiej (UEFA) i 
Polskiego Związku Piłki Nożnej (PZPN), 
2) stała i bieżąca współpraca z merytorycznymi komórkami Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi, w szczególności Zarządem Infrastruktury Sportowej 
i Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
3) przygotowywanie wizyt przedstawicieli UEFA i PZPN-u w Krakowie, w zakresie nadzoru 
i koordynacji działań związanych z przygotowaniem finałowego turnieju w Krakowie,
4) bieżące działania w związku z wszelkimi wskazaniami przedstawicieli UEFA, dotyczącymi 
realizacji projektu i przygotowań Miasta do turnieju finałowego,    
5) ścisła współpraca z operatorem stadionu miejskiego Cracovii w celu przygotowania 
obiektu do turnieju finałowego EURO U-21 Kraków 2017,



6) współpraca z zarządzającymi i operatorami stadionów w Kielcach, Lublinie, Tychach, 
Bydgoszczy i Gdyni, wskazanych przez UEFA jako obiekty, na których rozegrany będzie 
turniej finałowy EURO U-21 Kraków 2017,
7) współpraca z zarządzającymi obiektami, które wskazane będą przez przedstawicieli UEFA 
jako centra pobytowe ekip uczestniczących w EURO U-21 Kraków 2017,
8) uczestnictwo w spotkaniach z przedstawicielami UEFA i PZPN, związanych z 
przygotowaniami Krakowa do turnieju finałowego,
9) współudział oraz prowadzenie działań o charakterze merytorycznym i formalno-prawnym 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem turnieju EURO U-21 Kraków 2017,
10) przygotowanie kampanii promocyjnych związanych z turniejem finałowym EURO U-21 
Kraków 2017,
11) współpraca z mediami w celu promocji Krakowa jako miejsca turnieju finałowego EURO 
U-21 Kraków 2017 i promocji samego turnieju finałowego,
12) staranne i terminowe wykonywanie wszelkich zadań związanych z przygotowaniem 
Krakowa do organizacji turnieju finałowego EURO U-21 Kraków 2017 i innych zadań 
zleconych przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 3. Zespół ściśle współpracuje z UEFA i PZPN w celu właściwego przygotowania 
Krakowa jako miasta-gospodarza do turnieju finałowego.

§ 4. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współdziałania oraz udzielania 
niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, 
a pozostających we właściwości danej komórki/jednostki.

§ 5. W razie wystąpienia takiej konieczności, wyznaczone osoby, o których mowa w § 
1, na wniosek Przewodniczącego Zespołu, w okresie od 1 marca do 31 lipca 2017 r. mogą 
zostać czasowo oddelegowane wyłącznie do pracy w Zespole.

§ 6. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Sportu UMK.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia radca prawny Sylwia Skupińska - Zespół Radców 
Prawnych UMK.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Sportu oraz wszystkim kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


